
CALENDARIO DE EVALUACIONES 7º BÁSICO A 1º MEDIO NOVIEMBRE 2018 
Colegio Poeta Rubén Darío 

 

 7º A 7º B 8º A 8º B 1ºM A 1ºMB 

L.5       

M.6 Historia: Prueba      

M.7  Historia: Prueba     

J.8 RUBEPALOOZA RUBEPALOOZA RUBEPALOOZA RUBEPALOOZA RUBEPALOOZA RUBEPALOOZA 

V.9       

L.12 Despedida 4° Medio Despedida 4° Medio Despedida 4° Medio Despedida 4° Medio Despedida 4° Medio Despedida 4° Medio 

M.13    Matemática: Prueba Matemática: Prueba Matemática: Prueba 

M.14   Matemática: Prueba 

Historia: Control de Lectura 

Historia: Control de Lectura   

J.15       

V.16       

L.19       

M.20       

M.21   Historia: Prueba Historia: Prueba   

J.22     Historia: Prueba Historia: Prueba 

V.23 Matemática: Prueba Matemática: Prueba     

L.26   Potenciamiento ABP    

M.27      Química: Prueba 

M.28     Libro: “El Fantasista” Libro: “El Fantasista” 

J.29     Química: Prueba  

V.30 
 

  Matemática: Prueba 

 

Matemática: Prueba 

Potenciamiento ABP 

Matemática: Prueba 

 

Matemática: Prueba 

 


